MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS - CAMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

FACULDADE DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

Rua Mucuri, S/N, Área 03, Bairro Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO – 74968-755

Fone: (62) 3209-6550 – www.fct.ufg.br

_______________________________________________________________________________________________________

DIVULGAÇÃO DA BANCA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

PROCESSO Nº 23070.006374/2016-86.

EDITAL Nº 16/2018

ÁREA: Prospecção

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a banca

examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor da Carreira do Magistério Superior

da Faculdade de Ciências e Tecnologia da Universidade Federal de Goiás, na área de

Prospecção, conforme o que consta do processo nº. 23070.006374/2016-86.

Nome Instituição Composição

da Banca

Lincoln Siepierski Faculdade de Ciências e Tecnologia-FCT/UFG Presidente

Rodrigo Prudente de Melo Faculdade de Ciências e Tecnologia-FCT/UFG Membro

Marcelo Juliano de Carvalho Orinocogold Membro

Augusto Antônio Frasca CPRM/Serviço Geológico do Brasil Suplente

Marco Antônio Caçador

Martins

Faculdade de Ciências e Tecnologia – FCT/UFG Suplente

Faculdade de Ciências e Tecnologia da Universidade Federal de Goiás, às 11h50min do dia 24

de maio de 2018.